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Atelier PreiS”STe Stand 08.2024

Vinexio Atelier
Landstrasse 20
9496 Balzers

044 / 58597 79
atelier@vinexio.ch

organisch Vollrand: pro Glas
Einstarken n1.5-1.74 18.00 CHF
Mehrstérken n1.5 - 1.74 21.00 CHF
Einstarken Kurve 6 /8 n1.5-1.67* 29.00 CHF
Mehrstarken Kurve 6 /8 n1.5-1.67* 32.00 CHF
Zuschlag fur Frasung, Einkerbung 6.00 CHF
Zuschlag Horn oder Holzfassung 20.00 CHF
organisch Lochbrillen: pro Glas

Mindestglasdicke Loch 1,8mm
1.5 / 1.74 Material wird in Nylor und Lochbrillen nicht verarbeitet

EinstGrken n1.6 - 1.67 28.00 CHF
Mehrstarken n1.6 - 1.67 31.00 CHF
Einst&rken Kurve 6/8 n1.6 - 1.67* 42.00 CHF
Mehrstdrken Kurve 6/8 n1.6 - 1.67 45.00 CHF
Zuschlag fUr Frasung, Einkerbung 6.00 CHF
Zuschlag pro HUlse 2.5 CHF
Informationen:

* Kurve 6/8 nach Absprache u. Uberprifung

Preise pro Glas u. Montageauftrag exkl. MwsSt.
Versand erfolgt durch die schweizerische Post

Die Lieferzeit dauvert ca.2-3 Werktage in die CH/FL

organisch Nylor:
Mindestranddicke 1,8mm
1.5 / 1.74 Material wird in Nylor und Lochbrillen nicht verarbeitet

Einstarken n1.6 - 1.67
Mehrstarken n1.6 - 1.67
Einstarken Kurve 6/8 n1.6 - 1.67

Mehrstarken Kurve 6/8 n1.6 - 1.67

Zuschlag fUr Frésung, Einkerbung
Zuschlag Horn oder Holzfassung

Zuschlag pro Nylorfaden / Nylorlippe

mineral:

EinstGrken n1.5-1.9

Mehrstarken n1.5-1.9

Zuschlag Horn oder Holzfassung

Sonderanfertigungen:

Konfiguration inkl. Probeglas

Sonderform / Anderungswinsche Preis auf Anfrage
Lentikularschiliff

Jede manuelle Nachbearbeitung

Glas Gravuren, Brandlogo und Schriffzug
sowie individuelle Winsche mdoglich

pro Glas

18.00 CHF
24.00 CHF
35.00 CHF
38.00 CHF

6.00 CHF
20.00 CHF
2.00 CHF

pro Glas

19.00 CHF
24.00 CHF

20.00 CHF

pro Glas
10.00 CHF

10.00 CHF
6.00 CHF
10.00 CHF
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